
  ENERSOL 2016   
VZDĚLÁVACÍ PROJEKT NA TÉMATA OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ ENERGIE, 

ÚSPORY ENERGIÍ A SNIŽOVÁNÍ EMISÍ V DOPRAVĚ 

 

 

                                                                               STŘEDOČESKÝ KRAJ    

                                                                                                                                                     (Sociální partner) 

 

Kategorie projektu: Enersol a popularizace 

Jméno, příjmení žáka: Monika Stibůrková  

Obor a ročník studia: Zdravotnický asistent, 3. ročník 

Téma projektu: Zeměkoule 

Adresa partnerské školy: Střední odborná škola a Střední  

         zdravotnická škola Benešov, příspěvková organizace



 
 

ANOTACE PROJEKTU 

 

Autor (jméno, kontakt): Monika Stibůrková,  

 stiburkova-monika@seznam.cz 

Název projektu:  Zeměkoule   

Kategorie projektu:  Enersol a popularizace 

Škola (název, adresa):  Střední odborná škola a Střední zdravotnická 

škola Benešov, příspěvková organizace, 
Černoleská 1997 Benešov 

Obor a ročník studia: Zdravotnický asistent, 3. ročník  

Vedoucí práce, koordinátor (jméno, kontakt): Ing. Magdaléna Bořilová, 

MagdalenaBorilova@seznam.cz 

Spolupracující firma:  --- 

Poradce: --- 

Počet stran: 3 

Školní rok: 20015/2016 

 

Anotace (krátce – 6-10 větami popište, čím se projekt zabývá): 

Obrázek Země jsem si vybrala z důvodu, že se jí Enersol týká. Jakým způsobem využíváme 

obnovitelné a neobnovitelné zdroje může mnohé změnit.  

Pod nápisem je lehce vidět fotovoltaický článek. Obrázek jsem dala na otvírák,  zrcátko a připínáček. 

Otvírák jsem si vybrala, protože se s ním otevírají skleněné lahve, které jsou ekologičtější než lahve 

plastové. 

Zrcátko jsem si vybrala, protože v něm vidíme sebe a naše okolí z jiného úhlu a při pohledu na sebe 

se můžeme zamyslet, co my děláme pro naši zem.  

Připínáček mi přišel jako nejlepší nápad na propagaci Enersolu, protože je možné ho kamkoli umístit. 

  



 
 

 


